

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na druk Podkarpackiego Przeglądu Samorządowego. znak sprawy: OR-IV.272.1.22.2013.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Województwo Podkarpackie jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie co dokładnie oznacza punkt 2a w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia: „Wykonawca zobowiązuje się umożliwić osobom upoważnionym przez Zamawiającego uczestniczenie w pracach objętych zamówieniem w swojej siedzibie”.

Jak często taka osoba małaby przyjeżdżać do siedziby wykonawcy i w jakim celu?
Czy trzeba koszty jego podróży?

Odpowiedź Zamawiającego

Zapis ten oznacza, że osoby upoważnione przez Zamawiającego będą miały możliwość wspólnej pracy nad kształtem kolejnych numerów Podkarpackiego Przeglądu Samorządowego wraz z pracownikami Wykonawcy. Dotyczy to składu, łamania, doboru kolorów itp.

Nie oznacza to, że Zamawiający skorzysta z takiej możliwości, ale chce taką mieć na wypadek, gdyby ustalenia mailowe czy telefoniczne co do druku były niewystarczające i zaistniała konieczność doprecyzowania pewnych istotnych

szczegółów. Pracownik Zamawiającego mógłby pojawiać się w siedzibie Wykonawcy nieograniczoną ilość razy w zależności od potrzeb, po wcześniejszym umówieniu wizyty. Koszty dojazdu pokrywa Zamawiający.

Pytanie 2

W punkcie 2f jest informacja o wyładunku, czy w siedzibie Zamawiającego jest odpowiedni podjazd żeby mogła wjechać paleta? Czy trzeba wnosić na piętro?

Odpowiedź Zamawiającego

Wydrukowane dwumiesięczniki Wykonawca powinien dostarczyć na I piętro Urzędu Marszałkowskiego przy Al. Ł. Ciepłińskiego 4 w Rzeszowie.

Zamawiający nie posiada odpowiedniego podjazdu (rampy) do rozładunku palet co oznacza że dostarczony przedmiot zamówienia musi zostać wyładowany ręcznie.

Z up. Zarządu Województwa Podkarpackiego

Ewelina Majkut
KIEROWNIK ODDZIAŁU
Administracyjno-Inwestycyjnego

